
 

 

 

Uchwała Nr XII/73/07 

Rady Gminy w Wielgomłynach 

z dnia  28 grudnia 2007 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i za zbiorowe  

odprowadzenie ścieków na okres od 01 marca 2008 roku do 28 lutego 2009 roku.  
 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie  

gminnym  (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,   Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 

181 poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz.974 i Nr 173 poz. 1218)  oraz art.  24 ust. 1 ustawy z 

dnia 07 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (  Dz. 

U. z 2006 roku Nr 123, poz. 958 zmiana z 2007 roku Nr 11 poz. 15 ) Rada Gminy postanawia, co następuje:  

 

§ 1. Zatwierdza się wysokość cen i stawek opłat za dostarczaną wodę i odprowadzane ścieki  określone w  

Taryfie dla  zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków, obowiązującej na 

terenie Gminy Wielgomłyny na okres od 01 marca 2008 roku do 28 lutego 2009 roku w następujących 

wysokościach:  

1) za 1 m
3
 wody - 1,77 zł plus  podatek VAT,  

2) za 1 m
3
 ścieków wprowadzonych do urządzeń kanalizacyjnych  - 3,15 zł plus podatek VAT.  

3) za 1 m
3
 ścieków  dowożonych pojazdami asenizacyjnymi- 2,63 zł plus podatek VAT.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy i Kierownikowi Zakładu Komunalnego w 

Wielgomłynach.  

 

§ 3. Traci moc  Uchwała Nr III/14/06 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 28 grudnia 2006 roku  

w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania taryf za dostarczaną wodę i odprowadzenie ścieków.  

 

§ 4.  Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązująca od dnia 01 marca 2008 roku.  

 

        

       Przewodniczący Rady Gminy  

 

              Stanisław   Łoś  

 
 


